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İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday031495 GÖ**** KO**** 66,4 95 80,7 Başarılı 1

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033433 AL**** ÖZ**** 71,3 90 80,65 Başarılı 2

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday029089 AT**** OR**** SA**** 75,26 85 80,13 Başarılı 3

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033217 ME**** PO**** GÖ**** 74,77 85 79,885 Başarılı 4

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday023214 GÜ**** GÜ**** 69,2 90 79,6 Başarılı 5

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday031398 İS**** KA**** 67,56 90 78,78 Başarılı 6

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday019963 AD**** Şİ**** 64,06 90 77,03 Başarılı 7

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday031482 CA**** ÖN**** 68,5 85 76,75 Başarılı 8

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday032526 GA**** ÇO**** 60,8 90 75,4 Başarılı 9

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033213 AH**** ER**** 60,8 90 75,4 Başarılı 10

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033884 ŞE**** VA**** 60,5 90 75,25 Başarılı 11

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday023357 GÜ**** DO**** 60,07 90 75,035 Başarılı 12

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday027162 BA**** KI**** 59,4 90 74,7 Başarılı 13

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday031459 AH**** YI**** 65,46 80 72,73 Başarılı 14

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday031429 YU**** BÖ**** 70,37 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 15

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday024115 SE**** SU**** 65,23 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 16

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday018799 EB**** ÇA**** 59,86 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 17

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday032577 YA**** GÜ**** 65,93 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 18

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday032623 ME**** KA**** 65,76 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 19

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday032611 BU**** CA**** AL**** 65,46 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 20

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday032731 EM**** BE**** BA**** 77,83 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 21

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday000552 MU**** CA**** 58,7 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 22

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday032859 TU**** KA**** 74,8 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 23

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday003026 Hİ**** TU**** 67,05 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 24

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033005 FA**** IL**** 55,43 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 25

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday028624 ÖM**** ŞE**** 59,16 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 26

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday021552 MU**** EM**** KI**** 59,16 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 27

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033175 MU**** GÜ**** 73,16 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 28

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday019332 BU**** TÜ**** 71,76 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 29

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033197 HA**** BA**** BA**** 72,93 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 30

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033221 BO**** AL**** 58 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 31
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İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033239 RA**** YI**** 64,53 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 32

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033242 İB**** ÇE**** 70,83 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 33

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033306 CE**** AY**** 65 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 34

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday028575 CE**** GÜ**** 68,03 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 35

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday010902 ME**** ÇO**** 62,43 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 36

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033542 CE**** TE**** 62,43 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 37

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033617 İB**** ER**** 63,13 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 38

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033123 TA**** ÖZ**** BE**** 54,5 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 39

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033128 KÜ**** YE**** 56,36 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 40

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday023665 MU**** MU**** GÖ**** 61,5 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 41

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday022429 Hİ**** TU**** DO**** 65,93 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 42

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033905 SE**** İP**** 71,53 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 43

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033831 ME**** İN**** OK**** 70,13 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 44

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033935 MU**** CA**** SO**** 84,6 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 45

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033967 CE**** UL**** IŞ**** 73,4 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 46

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday034038 HA**** İB**** DE**** 76,2 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 47

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday028381 YU**** AR**** HÜ**** 55,9 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 48

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday034062 HA**** KA**** 73,67 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 49

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday001129 AB**** DÖ**** 59,63 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 50

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday034087 ME**** BA**** 65,7 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 51

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday033177 BE**** HA**** ME**** 68,96 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 52

İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday034113 YU**** EM**** ŞE**** 79,23 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 53
İktisat Ekonomi Tezsiz YL aday034118 AB**** SA**** 80,4 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 54

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032859 TU**** KA**** 74,8 80 77,4 Başarılı 1

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033626 AB**** BE**** 84,6 70 77,3 Başarılı 2

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday019332 BU**** TÜ**** 71,76 70 70,88 Başarılı 3

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033128 KÜ**** YE**** 56,36 85 70,68 Başarılı 4

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday022926 OĞ**** KA**** 70,13 70 70,065 Başarılı 5

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033831 ME**** İN**** OK**** 70,13 70 70,065 Başarılı 6

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032906 CE**** ÇE**** 56,13 80 68,065 Başarılı 7
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Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033743 FU**** ÖZ**** 54,96 80 67,48 Başarılı 8

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033123 TA**** ÖZ**** BE**** 54,5 80 67,25 Başarılı 9

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032888 AY**** OS**** 54,26 80 67,13 Başarılı 10

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032563 MU**** KU**** 72,46 25 48,73 Başarısız 11

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday031313 OS**** SA**** İN**** 66,6 30 48,3 Başarısız 12

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday031468 ON**** YI**** 76,2 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 13

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday031466 AY**** HÜ**** 53,56 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 14

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032494 ÖZ**** HO**** Çİ**** 57,53 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 15

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032577 YA**** GÜ**** 65,93 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 16

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032623 ME**** KA**** 65,76 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 17

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday022527 EM**** CE**** ÖZ**** 70,6 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 18

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032720 BU**** KA**** 70,6 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 19

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032731 EM**** BE**** BA**** 77,83 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 20

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032746 CE**** HA**** 88,56 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 21

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032761 SE**** GÜ**** 63,13 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 22

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032775 MU**** ÖZ**** 69,66 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 23

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday031500 UĞ**** GÜ**** 89,73 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 24

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033005 FA**** IL**** 55,43 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 25

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033031 Fİ**** KÖ**** 74,1 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 26

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday028624 ÖM**** ŞE**** 59,16 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 27

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033042 EF**** BU**** YI**** 65 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 28

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday025265 ED**** DA**** 77,36 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 29

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033153 HA**** Yİ**** 56,36 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 30

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday021552 MU**** EM**** KI**** 59,16 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 31

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033175 MU**** GÜ**** 73,16 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 32

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033197 HA**** BA**** BA**** 72,93 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 33

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday026195 Bİ**** YI**** 58,43 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 34

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday022429 Hİ**** TU**** DO**** 65,93 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 35

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday025113 ME**** IĞ**** 66,86 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 36

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033476 GÖ**** AK**** 83,85 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 37

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033716 HA**** FI**** ER**** 62,9 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 38
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Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033227 ÖZ**** KA**** 65,93 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 39

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033848 TU**** KU**** AK**** 74,33 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 40

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday012148 ZE**** İL**** BE**** 64,06 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 41

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033964 BE**** GÖ**** 75,96 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 42

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033935 MU**** CA**** SO**** 84,6 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 43

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032505 SE**** ER**** 61,03 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 44

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday032877 SE**** GÖ**** 66,16 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 45

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033801 KU**** KA**** 72,46 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 46

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday024762 TA**** YA**** 61,26 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 47

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday033681 BU**** TU**** 69,43 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 48

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday028652 OS**** DE**** NA**** 63,91 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 49

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday008570 RA**** SO**** AN**** 66,16 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 50

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday015558 İN**** SA**** 57,53 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 51

Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday034113 YU**** EM**** ŞE**** 79,23 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 52
Uluslararası İlişkiler Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz YL aday034118 AB**** SA**** 80,4 GR --- Başarısız - Sınava Girmedi 53
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